

令和5年度 市道田上10号線外舗装修繕工事（ゼロ債務負担行為）

中野市大字田上 市道田上10号線・倭3号線

# 数 量 計 算 書

中 野 市

# 数量総括表

[illegible]

数量計算書

工種・種別	細別	計算式		単位
取壊し工	舗装版切断工	24.1	= 24.1	m
	舗装版破碎	401.18	= 401.2	m <sup>2</sup>
	舗装版殻運搬	401.18×0.05	= 20.1	m <sup>3</sup>
	処分費	20.1×2.3	= 46.2	t
舗装工	不陸整正	401.18	= 401.2	m <sup>2</sup>
	表層工	401.18	= 401.2	m <sup>2</sup>
仮設工	交通誘導警備員		= 6	人・日

打替え部 舗 装 面 積 計 算 書 (P. 1)										
位 置	横 断 幅 員			平 均 横 断 幅 員			距 離	表層	舗装切断	備考
	表層			表層						
	m	m	m	m	m	m	m	m <sup>2</sup>	m	
田上10号線										
BP 0.0	2.75									
10.0	3.85			3.30			10.0	33.00		
20.0	2.70			3.28			10.0	32.80		
30.0	2.60			2.65			10.0	26.50		
40.0	3.00			2.80			10.0	28.00		
44.2	3.50			3.25			4.2	13.70		
EP 49.3							5.1	28.28	9.1	CAD計測
倭3号線										
BP 0.0	3.90								3.9	
20.0	3.00			3.45			20.0	69.00	7.5	左
40.0	3.10			3.05			20.0	61.00		
60.0	3.30			3.20			20.0	64.00		
EP 73.0	3.60			3.45			13.0	44.90	3.6	
合 計	平均幅員 3.28						122.3	401.18	24.10	